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Nr 101

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts framställning om anslag 
för budgetåret 1970/71 till täckning av merkostnader 
för bidrag till sjukförsäkringen.

(3:e avd.)

Kungl. Maj :t har i propositionen nr 60 under åberopande av bland annat 
statsrådsprotokollet över socialärenden för den 6 mars 1970 föreslagit riks
dagen att, såvitt nu är i fråga, till Täckning av merkostnader för bidrag till 
sjukförsäkringen för budgetåret 1970/71 under femte huvudtiteln anvisa 
ett förslagsanslag av 120 000 000 kr.

Utskottet. Medelsanvisningen avser att täcka de merkostnader som föl
jer av bifall till i propositionen framställt förslag till ändringar i sjukför
säkringens avgifts- och finansieringsregler. Detta förslag behandlas i andra 
lagutskottets utlåtande nr 42 och anknyter till föreslagen övergång till obli
gatorisk särbeskattning. Utskottet har ingen erinran mot medelsberäk
ningen.

Medel för ökade kostnader som följer av de i propositionen i övrigt fram
förda förslagen har beräknats under anslaget till Bidrag till sjukförsäk
ringen (SU 1970: 5).

Utskottet hemställer
att riksdagen till Täckning av merkostnader för bidrag 

till sjukförsäkringen för budgetåret 1970/71 på driftbud
geten under femte huvudtiteln anvisar ett förslagsanslag av 
120 000 000 kr.

Stockholm den 28 april 1970

På statsutskottets vägnar:

GÖSTA BOHMAN

Vid ärendets slutbehandling inom utskottel har närvarit 
från första kammaren: herrar Bohman (m), Birger Andersson (s), 

Rikard Svensson (s), fru Wallentheim (s), herrar Mårtensson (s), Bengt 
Gustavsson (s), Wååg (s), Kaijser (m), Björk (s), Högström (s), Wirtén 
(fp), Nils-Eric Gustafsson (ep), Brundin (m), Wikström (fp) och Johan 
Olsson (ep) samt
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från andra kammaren: herrar Mellqvist (s), Nordstrandh (m), Berg
man (s), Lindholm (s), Mattsson (ep), Enskog (fp), fröken Ljungberg (m), 
herrar Fagerlund (s), Antonsson (ep), fru Holmberg (s), herrar Blomkvist 
(s), Andersson i Knäred (ep), Mundebo (fp), fru Gradin (s) och herr Lind
berg (s).
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